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G VOIR LA LISTE DES PIECES DE RECHANGE-DEMONTE 

WVE150D - WVE180D



 UNITE DE SERVICE BAIN-MARIE 

G VOIR LA LISTE DES PIECES DE RECHANGE-DEMONTE 

CODE DE PRODUIT: WVE150D
NO DÉSCRIPTION CODE 

1 CADRE DE BASE Y.BEH150.1001

2 BOIS Y.BEH150.1002

3 GRANIT Y.BEH150.1003

4 PIEDS Y.BEH150.1004

5 VOYANT Y.BEH150.1005

6 THERMOSTAT Y.BEH150.1006

7 INTERRUPTEUR Y.BEH150.1007

8 INTERRUPTEUR(ON-OFF) Y.BEH150.1008

9 RÉSISTANCE Y.BEH150.1009

10 TRANSFORMATEUR LED Y.BEH150.1010

11 PALIER Y.BEH150.1011

12 TÔLE DE CUVE Y.BEH150.1012

13 TOLE DE  RACCORDEMENT Y.BEH150.1013

14 VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE Y.BEH150.1014

15 VINDAGEUR EN PLASTIQUE Y.BEH150.1015

CODE DE PRODUIT: WVE180D
NO DÉSCRIPTION CODE 

1 CADRE DE BASE Y.BEH180.1001

2 BOIS Y.BEH180.1002

3 GRANIT Y.BEH180.1003

4 PIEDS Y.BEH180.1004

5 VOYANT Y.BEH180.1005

6 THERMOSTAT Y.BEH180.1006

7 INTERRUPTEUR Y.BEH180.1007

8 INTERRUPTEUR(ON-OFF) Y.BEH180.1008

9 RÉSISTANCE Y.BEH180.1009

10 TRANSFORMATEUR LED Y.BEH180.1010

11 PALIER Y.BEH180.1011

12 TÔLE DE CUVE Y.BEH180.1012

13 TOLE DE  RACCORDEMENT Y.BEH180.1013

14 VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE Y.BEH180.1014

15 VINDAGEUR EN PLASTIQUE Y.BEH180.1015



UNITE DE SERVICE BAIN-MARIE  

G VOIR LA LISTE DES PIECES DE RECHANGE-DEMONTE 

WVE150D - WVE180D



 UNITE DE SERVICE BAIN-MARIE 

G VOIR LA LISTE DES PIECES DE RECHANGE-DEMONTE 

CODE DE PRODUIT: WVE150D
NO DÉSCRIPTION CODE 

1 VERRE SUPÉRIEUR Y.BEH150.USC.T.1001

2 VERRE FRONTAL Y.BEH150.USC.T.1002

3 ÉTAGÈRE EN VERRE Y.BEH150.USC.T.1003

4 VERRE LATÉRAL Y.BEH150.USC.T.1004

5 SUPPORT DE LAMPE SUPÉRIEUR Y.BEH150.USC.T.1005

6 ÉTAGÈRE DE LAMPE Y.BEH150.USC.T.1006

7 LED Y.BEH150.USC.T.1007

8 COUVERCLE À VIS Y.BEH150.USC.T.1008

9 COUVERCLE DE TUYAU Y.BEH150.USC.T.1009

10 PORTE DE VERRE Y.BEH150.USC.T.1010

11 TUYAU Y.BEH150.USC.T.1011

CODE DE PRODUIT: WVE180D
NO DÉSCRIPTION CODE 

1 VERRE SUPÉRIEUR Y.BEH180.USC.T.1001

2 VERRE FRONTAL Y.BEH180.USC.T.1002

3 ÉTAGÈRE EN VERRE Y.BEH180.USC.T.1003

4 VERRE LATÉRAL Y.BEH180.USC.T.1004

5 SUPPORT DE LAMPE SUPÉRIEUR Y.BEH180.USC.T.1005

6 ÉTAGÈRE DE LAMPE Y.BEH180.USC.T.1006

7 LED Y.BEH180.USC.T.1007

8 COUVERCLE À VIS Y.BEH180.USC.T.1008

9 COUVERCLE DE TUYAU Y.BEH180.USC.T.1009

10 PORTE DE VERRE Y.BEH180.USC.T.1010

11 TUYAU Y.BEH180.USC.T.1011




